
Finanční controller/ka – Optimalizujte náklady ve
výrobě

 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
Hledáme Finančního controllera pro výrobní prostředí! Pojďte se podílet na vytváření efektivních finančních
strategií a zlepšování finančního řízení v oblasti výroby. Pokud máte zkušenosti s finančním controllingem a
rádi se zaměřujete na optimalizaci nákladů a zefektivnění procesů, bude tato pozice ideální pro vás.

Náplň práce
Budete se podílet na vývoji a zlepšování finančních modelů pro výrobu.  
Vaším hlavním úkolem bude provádět analýzy nákladů a sledovat odchylky od plánu.  
Připravovat pravidelné finanční přehledy a analýzy pro management.  
Úzce spolupracovat s výrobními odděleními a zajišťovat, aby všechny procesy byly v souladu s
finančními cíli.  

Požadavky
Zkušenost s controllingem ve výrobní sféře, ideálně s nákladovým účetnictvím.  
Znalosti výrobních kalkulací a schopnost analyzovat náklady výrobních zakázek.  
Pokročilá znalost Excelu a schopnost vytvářet finanční modely a analýzy.  
Vysokoškolské vzdělání v oblasti financí nebo ekonomie.  

Nabízíme
Práci v silné a stabilní společnosti s možností osobního i profesního růstu.  
Práci v dynamickém prostředí, kde budete mít možnost implementovat vlastní nápady.  
Flexibilní pracovní podmínky a moderní pracovní prostředí.  
Benefity včetně 5 týdnů dovolené, zvýhodněného stravování a dalších výhod pro vás i vaši rodinu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


